scldagen , dann sind durch die zwei mittelsten Lagen in der Mitte je zwei

Löcher gemacht.

Nr. 69.

Ershischof Oberto von Mailand bittet den Kardinal Johann von

Neapel, sich seiner und seiner Kirche anzunehmen, er sei bereit

ihm in Allem zu gehorchen.

c. 1150.

Venerabili patri et domino suo .I(obanni)aJ, dei gratia

sancte Romane ecclesie cardinali diacono ^), .0(bertu3),

sanct§ Mediolanensis
|
ecclesie serviis 2) , salutem et omne

bonum. Nos de vestra, tarnquam carissirai patris et domni,

benignitate valde
|
coniidimus atque vestrum benignissimum

subsidium in nostris et Mediolanensis ecclesie negotiis

semper exspectamus. Vestram itaqne paternitatem modis,

quibus possumus, humiliter imploramus. quatenus mihi et

predicte ecclesie, filie vestre, in nostris necessitatibus sub-

veniendo, cum tempus aut locus postulaverit, honorem no-

strum, qui vester est, et iustitiam prefate ecclesie manu-

te(ne)ndo conservetis. Nos enim vestris obedire mandatis

in Omnibus
|
et per omnia prompti sumus atque parati.

Or. im Archivio C'apitolare di Sani' Änibrogio zu Mailand.

Perg. ital., br. 0,168, lang 0,072. Schrift gewöhnliche Bücherminushel.

Faltung: in der Mitte der Länge nach, der Streif von liiiLs, rechts und in

der Mitte zusammengelegt, durch die entstandenen 8 Lagen geJien zwei Stiche

nebeneinander, Schiiur verloren. Aufschrift: Johanni de Napuli.

Nr. 70.

Der Klostergeistliche A schreibt an A, den Propst von Segni,

er möge dem Propste von Sanf Ambrogio di Milano mittheilen,

a) Auf Basur. .1) Johann ro7i Neapel war Kardinalpriester fotj

Santa Maria Nuova von 1144 Januar bis 11.j8. 2) Oberto, Erzbischof

von Mailand, 1140—1100.
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dass Otto Sigcrins [/rosse Unordnung in's Kloster gebracht habe

und deshalb dort nicht mehr aufgenommen werde.

c. 1150 October.

Karissimo in Christo fratri dorano A., Signin^ \) pre-

posito, frater .A., apostolici cenobii provisor indignus ^),

salutem.
|
De receptu Ottonis Sigerii ^) promisi nuper pre-

posito sanctl Ambrosii ceterisque eius amicis, pro eo ro-

gantibus, me
|
tractaturum cum fratribus et eorum volun-

tati super hoc negotio parere in omnibus. Unde, cum eis

hac de causa pertractans, unanimiter sunt admirati, quod

de tali viro, tam a) linguoso, religioni b) omnique probitati

funditus adverso, inimiciciarum ac discordi^ auetore pre-

cipuo, ab aliquibus deprecarer vel saltim eos super hoc in-

terrogarem. Contristati vero sunt permaxime eo, quod

de re impos(s)ibili videre(n)t, ab eis exorari. quibus nil, quod

deceret, unquam debuisset denegari. Cum enim beatus

Benedictus ovem morbidam, ne ceteros contaminet, de grege

precipiat expelli, durum eis videtur per omnia huiusmodi c)

personam propria voluntate, immo sua iniquitate ex grege

separatam ad omnes perturbandos cetui sanctorum asso-

ciari. Qui, quamvis nunc videatur humiliatus et ad omnia

perferenda paratus, eius d) confessio non est spontanea,

sed extorta, quia ex sola necessitate vivendi cognoscitur

adinventa, ideoque, sicut scriptura testatur, deo non est

beneplacita, qui non vult coacta servicia, quique e) etiam

valde detestatur seminantera inter fratres divortia, qualiter

cognoscitur, de qua agitur persona. Nunc ergo voluntatera

a) Auf Rasur b) ioni auf Rasur c) davor Rasur d) davor

und dahinter Rasur e) qui auf Rasur. . 1 ) Segni, zwischen Velletri und

Anagni. 2) Wer dieser A ist , lässt sich nicht sagen, apostolicum cocno-

bium unrd nur heissen : dem päpstlichen Schutze unterstelltes Kloster; und

das waren viele, NicIU einmal das ist festzustellen, ob das Kloster in Mai-

land selber gesucht uierden muss, wenn dies der FaU, dürfte zunächst an

Ariald, de7i Abt voti S, Dionigio (Giulini V d, 500), oder besser vielleicht

noch an Amizo , Abt von SanC Ambrogio (Giulini VI p. 526) zu denlcen

sein. Bisweilen standen die Mönche und Kanoniker dieser KircJie leid-

lich zu einander, 3) Sigerius ist gleich Suger, ein Name, der zu dieser Zeit

in romanischen Landen nicht selten vorkommt.
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fratrum, non solum monachorum set etiam laicorum, talem

noveritis huiusmodi hominem, qui lingua sua plena veneno

mortifero , nobiscum maiiens , omnes perturbavit , a nobis

vero discedens, prout potuit, nostram domum falsissime ad

omnes diffamavit, ulterius nuUatenus in congregatione sus-

cipiendum, ne eius facinus f s expulsi ibi a), iterum

sit ab Omnibus deflendum. Quam voluntatem, ut predicto

preposito sancti Ambrosii ceterisque super hoc rogantibus

annuntietis, multum depreca|mur, et si opus fuerit, ut l\)

has litteras per vestram personam eis ostendatis, multum

exoramus.

Or. im Ärchivio Capitolare di Sani' Ambrogio zu Mailand.

Perg. ital. br. 0.128, lang c. 0,145. Schrift: Bücherminushel des 12.

Jährh, Faltung: der Breite nach von oben, unten und in der Mitte, der

Streif von links und rechts.

Nr. 71.

Ershiscliof Oherto von Mailand befiehlt den Geistlichen von

Rosate y innerhalb 30 Tagen alles zurückzugeben, tvas sie den

Brüdern von Crescenzago
'^J